
Prodej rodinného domu, 250 m2, Ústí nad Labem, ul. Hynaisova

Vlastnictví: osobní Okres: Ústí nad Labem

10.500.000 Kč Druh: rodinný dům Město: Ústí nad Labem
Typ: prodej Ulice: Hynaisova

Popis nemovitosti:
Klidná a vyhledávaná lokalita, bydlení nedaleko přírody, spojení MHD kousek od domu, jsou toto vaše priority? Podívejte se
na naši nabídku domu v Ústí nad Labem – Bukov, ul. Hynaisova. 
Jedná se o jednu z nejvyhledávanějších lokalit v Ústí nad Labem.
Dům má suterén, dvě podlaží a podkroví, kde se nachází prostorný pokoj s koupelnou.
Velkou výhodou domu je prostorná zahrada, která poslouží jak k vašemu odpočinku po náročném dni v práci, tak i k posezení
s přáteli a rodinou. Další výhodou domu je prostorná garáž pro dvě auta, ze které se dá projít přímo do domu. Teplo domova
zajištuje elektrický kotel, pozemek je kompletně oplocený. V blízkosti domu je škola, školka, dětské hřiště, obchody, pošta,
lékař a veškerá občanská vybavenost. Pro více informací neváhejte kontaktovat makléře. S financováním koupě a případné
rekonstrukce Vám pomůže náš hypoteční specialista úvěrem s výhodnou úrokovou sazbou.

Elektřina: 220/380 Materiál: cihla Užitná pl.: 0
Plyn: neuvedeno Stav obj.: dobrý Zastavěná pl.:
Voda: obecní Umístění: neuvedeno Podlahová pl.:
Odpady: ano Poloha obj.: neuvedeno Pl. pozemku:
Vytápění: ano Balkon: neuvedeno Zařízeno: ne
Výtah: ne Počet pater: 0 Patro: 0

Zakázku nabízí: Makléř: 

M&M reality holding, a.s. Novák Martin
Krakovská 2, Praha 1, 110 00 tel. 800 100 446, info@mmreality.cz
tel. 800 100 446, 800 100 446, info@mmreality.cz

Číslo zakázky: REALITYMORAVA 900863429

strana 1


